金 额 （ 万

投 资 进

度（%）

入（万元） 元）

1
智慧工厂集与外贸综合服

务平台项目
12,212 12,212 3,791.16 31.04%

2
自有品牌营销渠道智能化

升级改造项目
8,188 8,188 70.20 0.86%

3 仓储物流基地项目 15,000 15,000 6,479.73 43.20%

4 缅甸服装生产基地项目 4,200 4,200 1,944.28 46.29%

合  计 39,600 39,600 12,285.37 31.02%

公司于2019年10月11日召开第七届董事会第二十四次会议，审议通过了《关

于变更部分募集资金用途暨新增募投项目的议案》，对“智慧工厂集与外贸综合

服务平台项目”的投资规模进行调整，投资建设新的募投项目“缅甸服装生产基

地项目”。原募投项目投入金额由16,412万元调整为12,212万元，减少的募集资

金4,200万元全部投入“缅甸服装生产基地项目”。具体详见刊载于2019年10月

12日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关

于变更部分募集资金用途暨新增募投项目的公告》（公告编号：2019—044）。

调整后的“智慧工厂集与外贸综合服务平台项目”计划投资总额为12,212

万元，全部使用募集资金投入，主要通过对公司原有服装加工企业进行升级改造、

扩建服装厂生产车间、构建新型智能化、自动化生产流水线，实现信息化与工业

化的融合；通过打造专业、高效、覆盖全流程、数据透明和实时的外贸综合服务

平台，系统整合分散的外贸业务条块，实现生产过程和外贸销售的无缝对接。截

至2020年9月30日，该募投项目已累计投入募集资金3,791.16万元（以上数据未

经审计），占该项目募集资金计划投资总额的31.04%。

三、本次拟变更募集资金用途的情况

公司拟对募投项目“智慧工厂集与外贸综合服务平台项目”的投资规模进行

调整，投入金额由12,212万元调整为9,212万元，减少的3,000万元募集资金用于

建设新设募投项目“新增12台意大利剑杆织机技改项目”。本次变更前后募集资

金的使用情况对比如下：

序

号
项目名称

变更前 变更后

项目总投资

额（万元）

拟使用募集资

金投入（万元）

项目总投资

额（万元）

拟使用募集

资金投入（万

元）

1

智慧工厂集与外

贸综合服务平台

项目

12,212 12,212 9,212 9,212

2

自有品牌营销渠

道智能化升级改

造项目 1

9,400 8,188 9,400 8,188

3
仓储物流基地项

目
15,000 15,000 15,000   15,000

4
缅甸服装生产基

地项目
4,200 4,200 4,200 4,200

5

新增 12 台意大利

剑杆织机技改项

目

0 0 3,000 3,000

合  计 40,812 39,600 40,812 39,600

注1：公司于2021年1月15日召开第八届董事会第五次会议，审议通过了《关于调整募投

项目投资结构并增加投资规模的议案》，决定对“自有品牌营销渠道智能化升级改造项目”

的投资结构进行调整并增加投资规模，投资总额由8,188万元调整到9,400万元，其中使用募

集资金投入的金额保持不变。具体详见刊载于2021年1月16日《证券时报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于调整募投项目投资结构并增加投资规模的

公告》（公告编号：2021—005）。

四、新设募投项目情况

1.项目名称：新增12台意大利剑杆织机技改项目；

2.项目实施主体：全资子公司嘉兴市特欣织造有限公司（以下简称“特欣织

造”）；

3.项目实施地点：特欣织造现有厂房；

4.项目建设周期：两年；

5.项目建设内容：包含购置生产设备、车间改造及配套流动资金等。本项目

实施所需的厂房为特欣织造现有厂房，因此本项目不涉及购置土地和厂房基建；

6.项目投资额：预计总投资额 3,000万元，其中固定资产投资1,000万元，

配套流动资金2,000万元，全部使用募集资金投入。公司拟使用3,000万元募集资

金向全资子公司特欣织造增资，用于实施项目。

五、新募投项目实施主体基本情况

1.公司名称：嘉兴市特欣织造有限公司；